
    
    
    
    
        
            

            

            

        

    


    
    
                                    
                                                
        



  
        
  
  
                

    
        
            
                

    
    
                                                                                [image: ]
                                                            




    
    
        [image: ]
    


            

            
                
            	
                        
                            Par kompāniju
                            
                        
                        	
                                    
                                        Stratēģija
                                    
                                
	
                                    
                                        Struktūra
                                    
                                
	
                                    
                                        Ražošanas jauda
                                    
                                
	
                                    
                                        Uzņēmuma vēsture
                                    
                                
	
                                    
                                        Projekti
                                    
                                
	
                                    
                                        Sponsorēšana un atbalsts
                                    
                                
	
                                    
                                        Sertifikācija
                                    
                                
	
                                    
                                        Informatīvs materiāls
                                    
                                
	
                                    
                                        Sadarbība
                                    
                                
	
                                    
                                        Logotips
                                    
                                


                    
	
                        
                            Dabas aizsardzība
                        
                    
	
                        
                            Jaunumi
                        
                    
	
                        
                            Vakances
                        
                    


        

        



                
                    
                        	
        	
                Produkti un pakalpojumi
                                    
                                
                                                        	
                                    Azo-iniciatori
                                                                                    
                                                                            
                                                                        	2,2’- Azobisizobutironitrils (AIBN)
	2,2’- Azobisizovaleronitrils (AIVN)
	Hydrazobisisobutyronitrile (HIBN)


                                
	
                                    Organiskās sintēzes produkti
                                                                                    
                                                                            
                                                                        	Acetonitrils (ACN)
	Acetonciānhidrīns (ACH)


                                
	
                                    Sikatīvi
                                
	
                                    Sintētiskie sveķi
                                
	
                                    Gatavas laku un krāsu produkcija
                                
	
                                    Izgatavošana pēc pasūtījuma
                                


                            


    
	Par mums
	Atbildība
	Kontakti


                    
                                            
    
        
        
    

    

    


                    
                    
            

                        	
                LV 
                	
                                RU
                            
	
                                EN
                            


            


    
    

                                            
                            
                        

                    
                    
                

            

        

    




    
        
            
        

        
            

    
        
        
    

    

    



                                

                
                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                            
                    
                                            	
                            Galvenā
                        
	
        
            Produkti un pakalpojumi
        
        
        	
                        
                            Azo-iniciatori
                        
                        
                        	2,2’- Azobisizobutironitrils (AIBN)
	2,2’- Azobisizovaleronitrils (AIVN)
	Hydrazobisisobutyronitrile (HIBN)


                    
	
                        
                            Organiskās sintēzes produkti
                        
                        
                        	Acetonitrils (ACN)
	Acetonciānhidrīns (ACH)


                    
	Sikatīvi
	Sintētiskie sveķi
	Gatavas laku un krāsu produkcija
	Izgatavošana pēc pasūtījuma


    
	
            
                Par mums
            
        
	
            
                Atbildība
            
        
	
            
                Kontakti
            
        
	
        
            Par kompāniju
        
        
        	Stratēģija
	Struktūra
	Ražošanas jauda
	Uzņēmuma vēsture
	Projekti
	Sponsorēšana un atbalsts
	Sertifikācija
	Informatīvs materiāls
	Sadarbība
	Logotips


    
	
            
                Dabas aizsardzība
            
        
	
            
                Jaunumi
            
        
	
            
                Vakances
            
        




                
                	
                    

                


        
    





    










            
				
	
								
							
							
		
		
					
				
											


        

            

        

    
        
            
                 

                                    

 Ķīmiskā rūpnīca BIOLARS - vienīgais specializētais uzņēmums Baltijas valstīs 


uzzināt vairāk 


                                                
            

            
        

        
    





											


        

            

        

    
        
            
                 

                                    

 Dažādu Azo-iniciatoru un ķīmiski tīru vielu ražošana 


uzzināt vairāk 


                                                
            

            
        

        
    





											


        

            

        

    
        
            
                 

                                    

 Gatavas laku un krāsu produkcijas ražošana sadzīves un profesionālajai lietošanai 


uzzināt vairāk 


                                                
            

            
        

        
    





					
				

			

							
	
					
		
			
		

		
							
					
										
												

		
												
																							    
                    

            
        
    
    
    
                                                        
        
        
                                    
            
            
            
            
                                        
            
                                
        
                    
                    
            
  
            
Rūpnīca izveidota uz Valsts zinātniskās-ražošanas apvienības "biolar" bāzes, kura 30 gadus nodarbojās ar fundamentāliem zinātniskiem pētījumiem, ražoja desmitiem tūkstošu dažādu nosaukumu ķīmiskos reaktīvus un īpaši tīrās vielas.



    

    
            

        
    
            

            
					
				
			

			
		

		
					
	
					
		
			
		

		
							
					
										
												

		
												
																							    
                    

            
        
    
    
    
                                                        
        
        
                                    
            
            
            
            
                                        
            
                                
        
                    
                    
            
  
            [image: ]
    

    
            

                    
                    
            
  
            [image: ]
    

    
            

        
    
            

            
					
				
			

			
		

		
					
	
					
		
			
		

		
							
					
										
												

		
												
																							    
                    

            
        
    
    
    
                                                        
        
        
                                    
            
            
            
            
                                        
            
                                
        
                    
                    
            
  
            [image: ]60 gadu pieredzi ķīmijas
 jomā

    

    
            

                    
                    
            
  
            [image: ]

Uzņēmumā sekmīgi 
darbojas kvalitātes vadības 
sistēmas

    

    
            

                    
                    
            
  
            [image: ]

Plaša produktu piegādes 
ģeogrāfija

    

    
            

                    
                    
            
  
            [image: ]

BIOLARS – lielākais 
ķīmiskās rūpniecības centrs 
Latvijā

    

    
            

        
    
            

            
											    
                    

            
        
    
    
    
                                                        
        
        
                                    
            
            
            
            
                                        
            
                                
        
                    
                    
            
  
            [image: ]

    

    
            

                    
                    
            
  
            
Ar ko mēs nodarbojamies?

Par mūsu kompāniju

Olaines ķīmiskā rūpnīca BIOLARS specializējas tehnoloģiski sarežģītu ķīmisko produktu un maisījumu, starpproduktu krāsu un laku ražošanā rūpniecībai, kā arī gatavo materiālu ražošanā pārklājumiem, izmantojot šīm nozarēm raksturīgas tehnoloģijas, esošās ražotnes vai radot jaunas ražošanas iekārtas, kas atbilst tehnoloģijas īpatnībām.

 uzzināt vairāk



    

    
            

        
    
            

            
					
				
			

			
		

		
					
	
					
		
			
		

		
							
					
										
												

		
										

									
																							    
                    

            
        
    
    
    
                                                        
        
        
                                    
            
            
            
            
                                        
            
                                
        
                    
                    
            
  
            

 BIOLARS stratēģija ir vērsta uz Latvijas un ārzemju tirgu nodrošināšanu ar augstas kvalitātes produkciju, kas izstrādāta pēc labākajām Latvijas ķīmijas skolas tradīcijām,atbilst mūsdienīgām prasībām un patērētāju pieprasījumam.


MŪSU SERTIFIKĀTI
[image: ] [image: ]  [image: ]

    

    
            

        
    
            

            
					
				
			

			
		

		
					
	
					
		
			
		

		
							
					
										
												

		
												
																							    
                    

            
        
    
    
    
                                                        
        
        
                                    
            
            
            
            
                                        
            
                                
        
                    
                    
            
            
                
  
            
Biolars atbildība

Uzņēmuma politika

Kompānijas BIOLARS ilgtermiņa politika balstās uz kvalitātes politikas, enerģijas taupīšanas politikas, vides aizsardzības politikas, kā arī darba un sociālās aizsardzības politikas principiem.

Uzzināt vairāk

    

            

                                                
  
            [image: ]

    

                                                                                                                                            
        


    
            

        
    
            

            
					
				
			

			
		

		
	





  
                


    
        
                            
                        
    
                
                                        
                    Olaines pilsēta atrodas 20 km attālumā no Rīgas un tiek uzskatīta par Latvijas ķīmiskās rūpniecības centru, bet Olaines ķīmiskā rūpnīca BIOLARS - tās lielākais uzņēmums.

www.olaine.lv





                

                                                
                    

        
    


                

                            
                        
        
            Navigācija

        

        
        
            	Produkti un pakalpojumi
	Jaunumi
	Par kompāniju
	Kontakti
	Atbildība
	Vakances
	Dabas aizsardzība
	Privātuma politika


        

        
    

    
    

                

                            
                        
    
                    
                KONTAKTI

            

                
                                        
                    AS "Olaines kīmiskā rūpnīca BIOLARS"
Rūpnīcu iela 3, Olaine,LV-2114, Latvija
+371 67964445
biolar@biolar.lv

[image: ]

                

                                                
                    

        
    


                

            
        

        
         
              
                
                  © 2024. Visas tiesības aizsargātas.
                

              

              
               

              
               

              
              
                
                    
                        [image: ]
                    

                    
                        Mājaslapu izstrāde
SMARTI.LV
                    

                

              

              
        

        
    

    


    

    

                  
          

  
            
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
    
  
                    
            
      
      
    

      
    
    

    

    
  